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Mme Isabelle LEONARD

79, Impasse de la Lône

84170 Monteux 

Tél : 06 60 47 71 64
Mail : evelyne.revellat@kheprisante.fr
N° Formateur 11940951494 – id-Data-Dock 0052300 enregistré
auprès de la DIRRECTE de la région de l’Ile de France



Nogent sur Marne, le 26 février 2018
Validité du devis : 1 mois


Formation : Devenir technicien Bowen
Devis n° 1



	Désignation
	Heures
	Coût horaire HT
	Montant HT

	Formation : Devenir technicien Bowen
Stagiaire : Isabelle LEONARD
Lieu de formation : 65 Chemin de la Croix 26160 Portes en Valdaine
Durée : 126 heures, 18 jours répartis en 6 modules de 3 jours :
Date(s) :
Module 1 : du  27  au 29 avril 2018
Module 2 : du 15 au 17 juin 2018
Module 3 : du 21 au 23 septembre 2018
Module 4 : du 12 au 14 octobre 2018
Module 5 : du 16 au 18 novembre 2018
Module 6 : du 14 au 16 décembre 2018



	


21
21
21
21
21
21
	



23,70 €
23,70 €
23,70 €
23,70 €
23,70 €
23,70 €

	



497,30
497,30
497,30
497,30
497,30
497,30





	Montant TOTAL HT
	2984,00

	Taux TVA 20%
	596,00

	TOTAL TTC
	3580,00

	


Acompte de 30% en début de prestation, le solde en fin de prestation sauf demande particulière
Mode de règlement accepté : chèque, virement bancaire

Lu et Accepté
Nom Prénom, date et signature
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